AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2025

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público que realizará no dia

03/11/2025, às 09:00 horas, licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço

Global, a se processar de forma ELETRÔNICA através do site www.licitanet.com.br, cujo objeto
é a aquisição de veículo tipo motocicleta zero km, com potência mínima de 100 cilindradas, para

premiação em campanha promocional “IPTU Premiado” da Prefeitura Municipal de Boa Vista do
Tupim-BA. Os interessados poderão obter o Edital na íntegra, no Diário Oficial do Município,

através dos portais eletrônicos: https://www.boavistadotupim.ba.gov.br/portal-da-
transparencia/licitacoes e www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmboavistadotupim/diario.

Dúvidas ou maiores informações através do e-mail: licitaboavistadotupim@gmail.com -

Divulgação de outros atos no Diário Oficial do Município. Ivan Bezerra Fachinetti – Agente de
Contratação/Pregoeiro Municipal.

		2025-10-21T07:48:52-0300